7. Alegere unei comisiunl pentru
acuirarea membrilor noi şi încasarea
taxelor.

8. Disertaţiune, care are a sä
Înainta presidiulul cel puţin cu 3 zile
înainte de adunare .

9. Referadele comisiunilor alese.
10. Eventuale propuneri.
11 . încheierea.
Oradea-mare, din şedinţa comite

tului ţinută la 18/31 Oct. 1902.
Nicolau Zigre, Andrei Horváth,

preşedinte. secretar.

POSTA BEDACŢIEI.
Pâncotanului. Din respect pentru preo

ţime nu putem pnblica corespondenţa pri
vitoare la petrecania de Joi a părintelui I.

Celor delà podul Mureşului. De ne
dreptatea cevi-se face, plângeţi-ѵё la lege,
Publicând, nu s'ar 8 ja ta nimic.